
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

 
Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah.Adnan Kahveci Bulvarı No.5 
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 37   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  29.07.2009 / 59 
 
Konu                                       : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği   

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

 
 
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BAŞKANLIĞI’NA 

 

 
 
Açıklanacak Özel Durum: 
 

 

SPK tarafından 27.07.2009 tarihinde Sabah Gazetesi'nde yayınlanan haberlere 
istinaden Şirketimizden Özel Durum Açıklaması istenmiştir.  
 
Gazete haberinde belirtildiği gibi Ortadoğu pazarı Şirketimiz Türkiye Bira Operasyonları 
kaynaklı ihracat faaliyetleri için önemli bir Pazar olup toplam ihracat satışlarımız 
içerisinde 2008 yılı itibari ile %41 paya sahiptir. Mevcut durumda dünya genelinde 60’ın 
üstünde ülkeye Türkiye’den ihracat yapılmakta olup Irak, Suriye, Lübnan, İran, Birleşik 
Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan alkollü veya alkolsüz bira ihracatı ile en önemli 
ihracat pazarlarımız arasında yer almaktadır. Son dönemlerde yeni pazarların 
eklenmesi ve mevcut pazarlardaki talep artışı ile Türkiye menşeli toplam ihracat 
satışlarımız artış göstermiş, 2008 yılında bir önceki yıla kıyasla %23, 2009 yılı ilk altı 
ayında ise bir önceki senenin aynı dönemine kıyasla %3 oranında hacim artışı 
kaydetmiştir.  
 
Diğer taraftan Türkiye kaynaklı olan ihracatlar dışında Şirketimizin tüm yurtdışı bira 
operasyonları Hollanda’da mukim Efes Breweries International N.V. (“EBI”) tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Şirketimizin toplam bira satışlarının içerisinde EBI’nın payı 2008 
rakamlarına göre hacim bazında %62, net satış gelirleri bazında ise %53’dür. Söz 
konusu gazete haberinde de belirtildiği üzere Şirketimiz EBI vasıtası ile mevcut 
durumda Rusya, Kazakistan, Moldova, Gürcistan ve Sırbistan olmak üzere 5 yurtdışı 
pazarda faaliyet göstermektedir. Bu pazarlar arasında satış hacmi bakımından en 
büyük pazar Rusya’dır. Şirketimiz en büyük bağımsız bölgesel bira üreticisi olma 
vizyonu çerçevesinde faaliyet gösterdiği coğrafyada karşısına çıkacak ve değer 



yaratacağına inandığı satın alım fırsatlarını sürekli olarak değerlendirmektedir. Ancak 
henüz kesinleşmiş ve kamuya açıklanması gereken bir satın alım bulunmamaktadır. 
 
 
 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

                                                                                     
Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
 
 
 

 
                                    CAN ÇAKA   VOLKAN HARMANDAR          

                    Mali İşler Grup Direktörü        Mali İşler Direktörü 
29.07.2009          29.07.2009 
 
  


